
1 Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 47,800 1 46,100 3 46,650 1 47,050 1 187,600
2 Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 47,750 2 46,300 1 45,300 3 46,200 2 185,550
3 Veszprém Vetési Albert Gimn. 47,300 3 46,300 1 44,750 4 46,150 3 184,500
4 Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 46,900 4 45,450 4 45,650 2 46,050 4 184,050
5 Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 45,650 10 45,400 5 44,150 7 45,950 5 181,150
6 Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 46,500 6 44,650 9 43,650 9 45,600 6 180,400
7 Ózd József Attila Szki. 45,600 11 44,550 10 44,700 5 45,250 8 180,100
8 Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 46,550 5 45,000 8 44,400 6 44,050 12 180,000
9 Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 46,300 7 45,150 7 43,000 10 44,700 10 179,150
10 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 46,150 8 45,200 6 42,300 12 45,400 7 179,050
11 Eger Dobó István Gimn. 45,800 9 44,450 11 42,800 11 44,950 9 178,000
12 Budapest Szent László Gimn. 45,350 12 44,150 12 43,800 8 44,650 11 177,950
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1 Bárdos Zsófia Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 9,650 9,350 9,650 9,500 38,150
2 Huszár Nikolett Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,600 9,300 9,450 9,700 38,050
3 Glocknitzler Júlia Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,550 9,400 9,500 9,450 37,900
4 Erdős Vivien Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,600 9,100 9,500 9,550 37,750
5 Iványi Noémi Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,550 9,450 9,300 9,400 37,700
6 Mocsárkó Zsófia Ózd József Attila Szki. 9,300 9,350 9,450 9,300 37,400
7 Molnár Csenge Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,350 9,450 9,300 9,250 37,350
8 Roznár Katalin Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,450 9,350 9,250 9,200 37,250
9 Ladovics Anna Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 9,250 9,400 9,300 9,250 37,200
9 Kerékgyártó Edina Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,600 9,250 9,250 9,100 37,200
11 Chován Dóra Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,250 9,200 9,300 37,150
11 Lendvai Jennifer Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 9,550 9,200 9,300 9,100 37,150
13 Orémusz Ildikó Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,400 9,250 9,050 9,400 37,100
14 Mazur Virág Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,650 9,350 8,550 9,400 36,950
15 Kiss Alexandra Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 9,200 9,000 9,250 9,400 36,850
15 Hulik Bernadett Ózd József Attila Szki. 9,350 9,000 9,300 9,200 36,850
17 Varga Zsófia Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,600 9,050 8,850 9,300 36,800
17 Katics Eszter Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,550 9,250 9,000 9,000 36,800
19 Kővágó Henrietta Budapest Szent László Gimn. 9,250 9,150 9,100 9,250 36,750
19 Bálint Lilla Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 9,450 9,350 8,750 9,200 36,750
19 Steiner Kitti Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,600 9,200 9,400 8,550 36,750
22 Majoros Dóra Eger Dobó István Gimn. 9,200 9,100 9,250 9,100 36,650
22 Hegedűs Noémi Eger Dobó István Gimn. 9,500 8,900 8,950 9,300 36,650
22 Molnár Kitti Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 9,450 9,050 9,250 8,900 36,650
25 Havrán Viven Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 9,300 8,900 9,050 9,250 36,500
26 Kívés Blanka Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,400 9,150 8,700 9,200 36,450
26 Jagodich Mira Szombathely Bolyai János Gyak. Gimn. 9,600 9,150 8,650 9,050 36,450
26 Balla Petra Debrecen Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk. 9,200 9,100 8,850 9,300 36,450
29 Seres Zsófia Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,350 9,150 8,750 9,150 36,400
29 Dandé Michelle Bianka Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 9,300 9,100 8,800 9,200 36,400
31 Lengyel Zsófia Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,300 9,150 8,950 8,950 36,350
31 Varga Cintia Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 9,350 9,050 9,000 8,950 36,350
32 Bodzsár Jennifer Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 9,350 9,200 8,850 8,950 36,350
34 Harkály Réka Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 9,250 8,950 8,950 9,100 36,250
35 Oláh Dorottya Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,200 9,150 8,850 9,000 36,200
36 Bozó Lilla Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,400 8,900 8,650 9,200 36,150
36 Bóka Dorina Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,300 9,250 8,400 9,200 36,150
36 Harcsa Cintia Budapest Szent László Gimn. 9,050 9,100 9,100 8,900 36,150
39 Wolff Tamara Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,400 9,100 8,600 8,950 36,050
40 Buth Petra Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 9,150 9,050 8,700 9,100 36,000
41 Szrnka Vanessza Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 9,350 8,750 8,650 9,200 35,950
42 Wolff Linda Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,300 8,750 8,800 9,050 35,900
43 Szentgróti Erzsébet Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 9,300 9,350 8,200 9,000 35,850
44 Béres-Deák Enikő Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 9,300 8,950 8,700 8,700 35,650
45 Borsos Alinka Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,200 8,800 8,600 9,000 35,600
45 Szakács Eszter Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,200 8,950 8,650 8,800 35,600
47 Nagy Bettina Budapest Szent László Gimn. 9,000 8,900 8,600 9,000 35,500
48 Szabó Hanna Eger Dobó István Gimn. 9,200 8,700 8,600 8,950 35,450

Budapest, Tornacsarnok
TORNA DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2012/2013 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2013. március 9. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight



Budapest, Tornacsarnok
TORNA DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2012/2013 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2013. március 9. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

49 Szabó Lilla Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 9,100 8,850 8,700 8,750 35,400
50 Kiss Dóra Ózd Széchenyi István Közg. Szki. 8,950 8,800 8,600 8,950 35,300
51 Smuczer Fanni Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,100 8,600 8,600 8,950 35,250
51 Sütő Eszter Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. 9,300 8,550 8,350 9,050 35,250
53 Nagy Kriszta Budapest Szent László Gimn. 9,050 8,650 8,750 8,750 35,200
53 Tihanyi Inez Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 8,950 9,000 8,450 8,800 35,200
53 Ragyina Viven Ózd József Attila Szki. 9,000 8,900 8,700 8,600 35,200
56 Érsek Annamária Ózd József Attila Szki. 8,950 8,800 8,350 9,000 35,100
57 Oláh Nikolett Ózd József Attila Szki. 9,000 8,500 8,750 8,750 35,000
58 Tóth Katalin Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,150 8,700 8,400 8,650 34,900
59 Fehér Evelin Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 9,100 8,750 8,400 8,550 34,800
60 Nagy Annamária Eger Dobó István Gimn. 8,700 8,950 8,500 8,600 34,750
61 Kiss Vivien Nagykőrös Arany János Ref. Gimn. 8,800 8,750 8,600 8,550 34,700
62 Farkas Bíborka Pápa Gazdasági Szakképző Isk. 9,300 9,000 7,600 8,750 34,650
62 Szabó Réka Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 9,100 8,900 7,400 9,250 34,650
64 Wolf Luca Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 8,550 8,400 8,500 9,100 34,550
65 Győri Regina Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 8,500 8,900 8,450 8,700 34,550
66 Király Judit Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn. 9,200 8,700 7,600 8,950 34,450
67 Visnyai Klaudia Eger Dobó István Gimn. 9,200 8,800 7,500 8,900 34,400
68 Kirschner Dalma Budapest Szent László Gimn. 9,000 8,350 8,250 8,750 34,350
69 Birta Bernadett Ózd József Attila Szki. 8,700 5,500 8,500 9,000 31,700
70 Kiss Dóra Eger Dobó István Gimn. 8,100 7,650 6,900 8,700 31,350



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Debrecen
Vezető:

Balla Petra 9,200 9,100 8,850 9,300 36,450
Orémusz Ildikó 9,400 9,250 9,050 9,400 37,100
Kerékgyártó Edina 9,600 9,250 9,250 9,100 37,200
Erdős Vivien 9,600 9,100 9,500 9,550 37,750
Huszár Nikolett 9,600 9,300 9,450 9,700 38,050
Steiner Kitti 9,600 9,200 9,400 8,550 36,750

Össz: 47,800 46,100 46,650 47,050 187,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Szombathely
Vezető:

Kívés Blanka 9,400 9,150 8,700 9,200 36,450
Jagodich Mira 9,600 9,150 8,650 9,050 36,450
Varga Zsófia 9,600 9,050 8,850 9,300 36,800
Katics Eszter 9,550 9,250 9,000 9,000 36,800
Roznár Katalin 9,450 9,350 9,250 9,200 37,250
Glocknitzler Júlia 9,550 9,400 9,500 9,450 37,900

Össz: 47,750 46,300 45,300 46,200 185,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Veszprém
Vezető:

Wolff Tamara 9,400 9,100 8,600 8,950 36,050
Wolff Linda 9,300 8,750 8,800 9,050 35,900
Oláh Dorottya 9,200 9,150 8,850 9,000 36,200
Chován Dóra 9,400 9,250 9,200 9,300 37,150
Mazur Virág 9,650 9,350 8,550 9,400 36,950
Iványi Noémi 9,550 9,450 9,300 9,400 37,700

Össz: 47,300 46,300 44,750 46,150 184,500

Budapest, 2013. március 9.

Név: Össz.

Név: Össz.

Vesztergomné Nagy Rita

Vetési Albert Gimn.

Össz.Név:
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Grénus Gabriella

Bolyai János Gyak. Gimn.

Antal Mária

Bethlen G. Közg. Szki. Szakisk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Ózd
Vezető:

Kiss Dóra 8,950 8,800 8,600 8,950 35,300
Buth Petra 9,150 9,050 8,700 9,100 36,000
Harkály Réka 9,250 8,950 8,950 9,100 36,250
Havrán Viven 9,300 8,900 9,050 9,250 36,500
Lendvai Jennifer 9,550 9,200 9,300 9,100 37,150
Bárdos Zsófia 9,650 9,350 9,650 9,500 38,150

Össz: 46,900 45,450 45,650 46,050 184,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Kaposvár
Vezető:

Győri Regina 8,500 8,900 8,450 8,700 34,550
Wolf Luca 8,550 8,400 8,500 9,100 34,550
Szrnka Vanessza 9,350 8,750 8,650 9,200 35,950
Kiss Alexandra 9,200 9,000 9,250 9,400 36,850
Ladovics Anna 9,250 9,400 9,300 9,250 37,200
Szentgróti Erzsébet 9,300 9,350 8,200 9,000 35,850

Össz: 45,650 45,400 44,150 45,950 181,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Eger
Vezető:

Seres Viktória - - - - 0,000
Smuczer Fanni 9,100 8,600 8,600 8,950 35,250
Sütő Eszter 9,300 8,550 8,350 9,050 35,250
Bozó Lilla 9,400 8,900 8,650 9,200 36,150
Seres Zsófia 9,350 9,150 8,750 9,150 36,400
Molnár Csenge 9,350 9,450 9,300 9,250 37,350

Össz: 46,500 44,650 43,650 45,600 180,400

Budapest, 2013. március 9.

Név: Össz.

Név: Össz.

Molnár Endre

Szilágyi Erzsébet Gimn.
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leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Bundics Katalin

Munkácsy Mihály Gimn.

Murányi Judit

Széchenyi István Közg. Szki.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Ózd
Vezető:

Oláh Nikolett 9,000 8,500 8,750 8,750 35,000
Érsek Annamária 8,950 8,800 8,350 9,000 35,100
Ragyina Viven 9,000 8,900 8,700 8,600 35,200
Birta Bernadett 8,700 5,500 8,500 9,000 31,700
Hulik Bernadett 9,350 9,000 9,300 9,200 36,850
Mocsárkó Zsófia 9,300 9,350 9,450 9,300 37,400

Össz: 45,600 44,550 44,700 45,250 180,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Nagykőrös
Vezető:

Kiss Vivien 8,800 8,750 8,600 8,550 34,700
Fehér Evelin 9,100 8,750 8,400 8,550 34,800
Béres-Deák Enikő 9,300 8,950 8,700 8,700 35,650
Varga Cintia 9,350 9,050 9,000 8,950 36,350
Bodzsár Jennifer 9,350 9,200 8,850 8,950 36,350
Molnár Kitti 9,450 9,050 9,250 8,900 36,650

Össz: 46,550 45,000 44,400 44,050 180,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Pápa
Vezető:

Borsos Alinka 9,200 8,800 8,600 9,000 35,600
Farkas Bíborka 9,300 9,000 7,600 8,750 34,650
Tóth Katalin 9,150 8,700 8,400 8,650 34,900
Szakács Eszter 9,200 8,950 8,650 8,800 35,600
Lengyel Zsófia 9,300 9,150 8,950 8,950 36,350
Bóka Dorina 9,300 9,250 8,400 9,200 36,150

Össz: 46,300 45,150 43,000 44,700 179,150

Budapest, 2013. március 9.
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Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.

Konczné Recska Henriette

Gazdasági Szakképző Isk.

Nagy Andrea

József Attila Szki.

Molnár Attila

Arany János Ref. Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Eger
Vezető:

Szabó Réka 9,100 8,900 7,400 9,250 34,650
Király Judit 9,200 8,700 7,600 8,950 34,450
Szabó Lilla 9,100 8,850 8,700 8,750 35,400
Tihanyi Inez 8,950 9,000 8,450 8,800 35,200
Dandé Michelle Bianka 9,300 9,100 8,800 9,200 36,400
Bálint Lilla 9,450 9,350 8,750 9,200 36,750

Össz: 46,150 45,200 42,300 45,400 179,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 9 Eger
Vezető:

Kiss Dóra 8,100 7,650 6,900 8,700 31,350
Szabó Hanna 9,200 8,700 8,600 8,950 35,450
Visnyai Klaudia 9,200 8,800 7,500 8,900 34,400
Nagy Annamária 8,700 8,950 8,500 8,600 34,750
Majoros Dóra 9,200 9,100 9,250 9,100 36,650
Hegedűs Noémi 9,500 8,900 8,950 9,300 36,650

Össz: 45,800 44,450 42,800 44,950 178,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Budapest
Vezető:

Kirschner Dalma 9,000 8,350 8,250 8,750 34,350
Nagy Kriszta 9,050 8,650 8,750 8,750 35,200
Nagy Bettina 9,000 8,900 8,600 9,000 35,500
Harcsa Cintia 9,050 9,100 9,100 8,900 36,150
Kővágó Henrietta 9,250 9,150 9,100 9,250 36,750

Össz: 45,350 44,150 43,800 44,650 177,950

Budapest, 2013. március 9.
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Név: Össz.
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Név: Össz.

Név: Össz.

Csengődi Éva

Szent László Gimn.

Kissné Bedécs Szilvia

Gárdonyi Géza Ciszterci Gimn.

Molnár Erika

Dobó István Gimn.


